وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ بِكُلِّ مَقَامٍ وَرَاقَتْ رِجْلَاكَ مِنَ الْغَلَاظِ

شرح چندہ

سالانہ ۱۰ روپے بیرونی ممالک :-

بذریعہ برائے ڈاک :-

۲۰ پاؤنڈ یا ۴ ڈالرز امریک

بذریعہ بحری ڈاک :-

دو پاؤنڈ یا ۲ ڈالرز امریک

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

بفست روزہ قادیان - ۱۲۳۵۱۶

۲۲ مارچ ۱۹۹۴

۲۴ رمان ۱۳۷۳ھ

۱۱ شوال ۱۴۱۴ ہجری ۵

تو بخبری

ساہیوال کی پانچ سیران مولیٰ کی بائی

قادیان ۲۰ مارچ - الحمد للہ۔ محکم مولوی برہان احمد صاحب ظفر مبلغ بمبئی نے بذریعہ فون یہ اطلاع دی ہے کہ ساہیوال کے تمام قیدی محکم عبدالمیمن صاحب اور ان کے ساتھی (راکر دیئے گئے ہیں۔ حضور انور نے فرمایا ہے کہ خوشی کے اس موقع پر میری طرف سے قادیان میں پانچ بکوسے صدقہ کر دیئے جائیں۔